様式第１号（第4条関係）
　　年　　月　　日

久万高原町家具転倒防止等推進事業補助金交付申請書及び誓約書兼請求書

久万高原町長　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先

久万高原町家具転倒防止等推進事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　一金　　　　　　　　　　　円

２　誓約内容
　□申請内容は事実に相違なく、申請要件を満たしています。
　□補助金申請のため、私の世帯全員の町税等の納税状況を調査することに同意します。
　□町が必要と認めた場合、警察等必要な機関に照会することに同意します。
　□補助対象製品の設置については、住宅の権利者の同意を得ています。

３　補助金振込先
	金融機関名

	銀行・金庫
協同組合

	支店
支所

	普通・当座
	口座番号

	名義人
	（フリガナ）

添付書類
[bookmark: _Hlk173230469]１　事業実施・収支予算兼決算書（別紙１）
２　設置後の写真、購入証拠書類貼り付け台紙（別紙２）